

CNI Konsulenter ApS

**Egebjerggårdsvej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 97 87 68

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2023

Claus Fjord Nicolaisen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNI Konsulenter ApS
Egebjerggårdsvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 97 87 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Fjord Nicholaisen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn samt investering af selskabets formue efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 121.514, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 381.109.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		955.571	774.409
Personaleomkostninger	1	<u>(775.055)</u>	<u>(673.465)</u>
Resultat før finansielle poster		180.516	100.944
Finansielle omkostninger		<u>(14.448)</u>	<u>(1.394)</u>
Resultat før skat		166.068	99.550
Skat af årets resultat	2	<u>(44.554)</u>	<u>(21.900)</u>
Årets resultat		<u>121.514</u>	<u>77.650</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(78.486)</u>	<u>77.650</u>
		<u>121.514</u>	<u>77.650</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.430	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		369.518	187.380
Selskabsskat		0	60.000
Tilgodehavender		<u>407.948</u>	<u>247.380</u>
Likvide beholdninger		<u>89.083</u>	<u>96.335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>497.031</u>	<u>343.715</u>
Aktiver i alt		<u>497.031</u>	<u>343.715</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		131.109	209.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>381.109</u>	<u>259.595</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.119	3.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.554	0
Anden gæld		60.249	80.839
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.922</u>	<u>84.120</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.922</u>	<u>84.120</u>
Passiver i alt		<u>497.031</u>	<u>343.715</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	209.595	0	259.595
Årets resultat	0	(78.486)	200.000	121.514
Egenkapital 31. december 2022	50.000	131.109	200.000	381.109

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	694.864	606.000
Pensioner	74.400	64.900
Andre omkostninger til social sikring	5.791	2.565
	<u>775.055</u>	<u>673.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.554	21.900
	<u>44.554</u>	<u>21.900</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CNicholaisen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.